



روز

پول بدون نهاد

یک وزارت اقتصاد راستین به معنای کوله کمر دستل همه سیلانت است و سبزهین اقتضای به دست اقتصاددانان است که رسیده ترین آنها باید به عنوان وزیر اقتصاد که حتما باید تجربه عملی ترین عنصر دولت باشد مستحقاً هماغهانی همه وزیران خانه هایی را که همه آکسون اقتصادی به حساب می آیند داشته باشند. در برابر افکار عمومی، بازار و مجلس، پاسخگو باشند. از همای ام ایام ایام ایام سانسیرانه، نوسازی و نوپاسازی برای برنامۀ درکار هائی ستانند. و نوسازی از زیر بنا در سازمان برنامه، استقلال بانک مرکزی از دولت و فراوانی و بازار و دانه در دست راه رافتی، شده بازار، اصلاحات ساختاری درستی مالیاتی، استقلال اقتصاد و اتحادیه ها از دخالت دولتی و گروه های نفوذ سیاسی و از همه مهمتر کوچک شدن دولت و کاهش تصدی گیری و دخالت دولت در فرایند های رفاهی بازار، نوسان های شدید ارز و کاهش ارزش پول ملی، چند ترخی بودن آن در همه کاش های گذشته که هزینه های جبران ناپذیری به اقتصاد عمومی تحمیل کرده و هنوز هم در زمانی برای حل این مشکل دیده نمی شود (و سه ترخی نامیده می شود) از هم گواه آن است؛ بخشی از مشکل است که همگی آن با دگرگونی ساختاری از بوروکراسی و تشنگی یک روزخانه اقتصاد به مدیریت اقتصاد دان ها، شانس بیشتری برای حل شدن دارد. شورای پول و اعتبار نمی تواند در موضوع ارز، پول ملی پاسخگو باشد. اعضای این شورا اقتصاد دان به معنای عرفی علمی آن نیستند و یک ششورای مشورتی تصمیم گیری اند که کاری به اجرای نادرند. مابین شانس هم برای نیستی در بوروکراسی ایران هنوز رابطه میان دولت و فکر و تصمیم و اجرا افتاد نیست چنانکه رابطه میان موضوع فکر و تجربه مفید اقتصاد و اجرای آن روشن نیست. مایل و مبالغه افراطی در حوزه اقتصاد، نقش اثر کلیدی دارند و نهادهای و نیروهای اقتصادی و اقتصاددانان از آن غایبند. این مشکل ریشه ای است که با یک مویض حل می شود. حل ریشه ای مشکل با نهادسازی برای پول و اقتصاد راقتی ممکن می شود. راقت در اقتصاد ایران هست، ولی به از نوع مدرن و شفاف آن میان عوامل اصلی بازار تولید در بازار از این راقت میان شاخه های ترانسیت پولی است که برای پوشاندن آن زرق و برقشان خجالت را بزرگ نمایی کند و گاهی نیز یک سلطان برای آن می ترانند. در حالی که بازری اصلی الگرایشی پولی است که اقتصاد تولید را با کاهش نوبت و نقش پول ملی برای ارزش کوشی و مبالغه افراطی اقتصادی در نهادهای پولی است. اصلاحاتی که نیاز اصلی منتقلی شدن رابطه ارز با اقتصاد ایران است، به افزایش قدرت نیروهای تولید و افزایش قدرت تحریر و سپ انداز عمومی هم کمک می کند که همگی در گروه نهاد سازی برای پول و اقتصاد پولی است.

سفری و نماینده دائم ایران در سازمان ملل نوشت: ایران در هیچ حمله مسلمانانه ای سوی هیچ نهاد یا فردی علیه کارکنان یا تابسیئات آمریکا در عراق، دخالت مستقیم یا غیر مستقیم نداشته است. محمد نجیب روحانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل، در پاسخ به نامه اخیر نماینده دائم آمریکا، اتهامات وارده سه جمهوری اسلامی ایران را رد کرد. با نطق مشهور، قلمداد کردن حمله اخیر آمریکا به سوریه و عراق، این حملات را شدیداً محکوم کرد. در این نامه است: چندین بار در گذشته، از جمله در نامه های خود به رئیس شورای امنیت، به صراحت گفته ام که جمهوری اسلامی ایران در هیچ حمله مسلمانانه ای سوی هیچ نهاد یا فردی علیه کارکنان یا تابسیئات آمریکا در عراق، دخالت مستقیم یا غیر مستقیم نداشته است. سخت روحانی نوشت: بنابراین، هر گونه تلاش برای نسبت دادن تصریحی یا تلویحی این اتهامی به ایران، نادرست و فاقد حقیقت است. این اطلاعات قابل اطمینان برای اثبات بوده و بی تردید این است که همه این خاطر مای با قاطعیت چنین اتهامهایی را رد کرده و از نظر حقوقی آنها را باطل و فاقد هر گونه اثری می دانم.

ایران در هیچ حمله ای علیه آمریکا در عراق دخالت نداشته است

رئیس جمهوری، اقدام آمریکاجوهره آمریکا برای هدف قرار دادن هواپیمای سفیر سابق کشورمان در سال ۶۷ را جایست هواکرک و غیر قابل پذیرش توصیف کرد و گفت: هیچ اقدامی لازم برای اعتراض و جبران و توجیح اینکه چرا عمل این جانیست بزرگ را رد مورد توثیق قرار داده است. در اطلاع مردم رسیده، حادثه ۱۳۹۰ و اسلمین حسین روحانی گفت: در این حادثه ۱۳۹۰ هر از رشتیان هواپیمای به رنجت رسیدند و متأسفانه دولت آمریکا از آن زمان تاکنون نه تنها اعتراضهای رسمی نسبت به این جنایت نکرده بلکه اقدام قابل توجیحی انجام نداده و از طرفی دیگر فرمانده این ناو را هم مورد تشویق قرار داده است. رئیس جمهوری، اقدام ناچارمانده آمریکا برای هدف قرار دادن هواپیمای مسافری کشورمان را جنایت بزرگ و هولناک و غیرقابل پذیرش توصیف کرد. در این مورد به ابرو همه آن شهیدان درود می رسیتم و برای علو درجات از خواستاریم و امیدواریم دولت آمریکا بداند جنایت بسیار بزرگی را در ۶۷ سال در یک فراس مرتکب شده است. همواره همه آزادی خواهان جهان خواستار این هستند که با اقتصاد لازم برای اعتراض و جبران و توجیح اینکه چرا قتل و جنایت این جنایت بزرگ را رد مورد تشویق قرار داده است به اطلاع مردم برسانند.

آمریکا درباره حمله های مستوف هواپیمای ایرانی توضیح عدم

وزیر دفاع گفت: بزرگترین مسئله ای که امروز در صنعت دفاعی ما آن روبه رو هستیم مسئله تحویل و دگرگونی است و در هواپیمایی خود داریم. موفله ملی افتخار کشور و افزایش قدرت رزم نیروهای مسلح است. به نقل از وزارت دفاع، امیر سرتیپ جانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گردهمایی جریان تحول و پیشرفت وزارت دفاع که به میزبانی مونس تحقیقات و نوآوری دفاعی برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: جریان تحول به نوعی پیشرفت و توسعه در همه زمینه ها محسوب می شود؛ ولی بیان اینکه پیشرفت های جمهوری اسلامی ایران با پیروزی شهکومند انقلاب اسلامی آغاز و تاکنون استمرار یافته و ادامه دارد، گفت: هر دوره متناسب با نیازهای کشور ملل و راه الگوهای جدیدی از ساختار و ساختارهای و سازده سازی شده است و ما نیز در دوره حفظ صیانت و ارتقای قدرت ایستادگی کرده و با نیازهای جدیدی از پیشرفت در صنعت دفاعی کشور، بودجه امروزی در ادامه به نقل از فرمانشاهت مقام معظم رهبری در خصوص ضرورت تعیین الگوی پیشرفت پوی در کشور، گفت: الگوهای نوین با شرایط زمانی و اوضاع خودشان، شکل پیدا کرده به علاوه اینکه در بسیاری از موارد ناموفق نیز بوده است.

معتبرین مسئله امروز صنعت دفاعی، تحول و پیشرفت است

معاون اول رئیس جمهور این نامه اجرایی اقامات مربوط به تکمیل واحدهای مسکن مهر، طرح های بازآفرینی شهری و احیای یاتماهای فرسوده و طرح اقدام ملی تأمین مسکن و این نامه تأسیس نمونه نگهبانی و هماهنگی اقتصادی و مأمینات امن در مدیریت بخاران را ابلاغ کرد.

تکمیل واحدهای مسکن مهر را ابلاغ کرد

معاون اول رئیس جمهور این نامه اجرایی اقامات مربوط به تکمیل واحدهای مسکن مهر، طرح های بازآفرینی شهری و احیای یاتماهای فرسوده و طرح اقدام ملی تأمین مسکن و این نامه تأسیس نمونه نگهبانی و هماهنگی اقتصادی و مأمینات امن در مدیریت بخاران را ابلاغ کرد.

آمریکا تجهیزات نظامی اش را از قطر به اردن می برد

ارتش آمریکا پایگاه های برانکده خوش در قطر را که زمانی افغانستان آنها ملو از تسلیحات بود، تعطیل کرده و تجهیزات آنها را به اردن فرستاده است. به نقل از استرالاند استرینس، تحلیلگران می گویند که اقامات واشنگتن به منظور تعامل بهتر با تهدیدات ایران و بازتاب تغییر اولویت های ارتش آمریکا در این منطقه است. براساس بیانیه هفته گذشته، رهبران ارتش آمریکا ماه گذشته پایگاه نظامی السلیبه، پایگاه ایالات متحده در کنار پایگاه السلیبه جنوبی و یک مرکز تأمین مهمات به نام فالکون را در قطر تعطیل کرد.

افتتاح مدرن ترین پایگاه نظامی مصر در دریای مدیترانه

سختکوی ریاست جمهوری مصر در افتتاح مدرن ترین پایگاه نظامی این کشور در دریای مدیترانه خبر داد. به نقل از سایت شبکه روسیا البیوم، ریاضی، سختکوی ریاست جمهوری مصر اعلام کرد که عبد الفتاح سیسی، رئیس جمهوری این کشور، پایگاه ۳۵ ژوئیه در دریای مدیترانه افتتاح کرد. این پایگاه مدرن، بین پایگاه نظامی مصر به شمار می رود. طبق این گزارش، این پایگاه با حضور محمد بن راشد، ولیعهد ابوظبلی و محمد المنفی، رئیس شورای ریاستی لیبی افتتاح شد.

تدارک آمریکا برای تخلیه سفارتش در کابل در شرایط اضطراری

وال استریت ژورنال به نقل از مقامات آمریکایی گزارش داد: در حالی که نیروهای آمریکایی به عقب نشینی خود از افغانستان ادامه می دهند، برنامه ریزی برای تخلیه اضطراری آمریکا در کابل سرعت گرفته است. به نقل از ایس‌ان‌پیک، نه تنها دیپلمات ها بلکه هزاران شهروند آمریکایی در این کشور نیز می توانند طبق برنامه خروج از افغانستان خود شنیده بوند. اول استریت ژورنال از آن می گوید که مقامات اماری تخلیه سفارت با سرعت انجام می شود اما در حال حاضر نیاز به تخلیه فوری نیست.

سختکوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد: خطر کرونای دلتا در تمام کشور

انجا برقرار شد و مسائلی و مشکلات مطرح شد و قرار شد به صورت ویژه کمکهای ارسال شود و اگر نیاز باشد، بیشتر کمک در انجام شود. البته زیر ساخت ها برای شیوع بیماری و پذیرش بیمار مهم است. خوشبختانه در زمینه تسکین سناز و تخت در استان سیستان و بلوچستان مشکل خاصی نیست، اما اقامات بیشتری به ویژه در حوزه نظارت و رعایت پروتکل ها و اعمال قانون با پروتکل شکنان نیاز است که در این منطقه انجام شود. میزان رعایت پروتکل ها در سیستان و بلوچستان به طور میانگین زیر ۵۰ درصد است و نیاز است که مردم عزیز و معیوران آن منطقه در رعایت پروتکل ها با دقت بیشتری را داشته باشند. وی ادامه داد: قرار شد در سیستان و بلوچستان سیاری از اماکن و ادارات تعطیل باشند، از جمله بانک ها و ادارات دولتی، مگر آنهایی که خیلی ضروری هستند، باز باشند.

آگهی مزایده املاک شهرداری ری ریز

نویت اول: ۱۴۰۰/۰۴/۱۳ (تی ریزان فارس - افسانه) نویت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ (تی ریزان فارس - افسانه) نظر به اینکه شهرداری ری ری قصد دارد با استناد ماده ۱۳ آن نامه مالی شهرداری ها و در راستای اجرای ماده ۱۴۰ و مجوز شماره ۲۲۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۰ شورای اسلامی شهر ری ریز و به استناد تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون زمین شهری و این نامه مالی شهرداریها نسبت به فروش املاک مشروحه ذیل طبق آگهی مزایده عمومی اقدام نماید و عواید آن را جهت طرح های عمرانی و نیازمندیهای عمومی شهر هزینه نماید، لذا کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید در وقت گرفتن اسناد و شرایط ذیل پیشبندهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۲ در پاکت سرسسته و پاکت نامه دبیرخانه شهرداری واقع در خیابان طالقانی تحویل و رسید اخذ نمایند. ضمناً جهت اطلاع شهروندان به شماره تلفن ۵۲۳۰۰۰ داخلی ۲۰۶ و ۲۰۷ یا ۲۰۸ که مقدمت املاک سازی تخلیه سفارت می باشد در آدرس shahrfairyziriz.ir اعلام کرده فرماید.

Table with 11 columns: ردیف, پلاک, کاربری, نشانی, مساحت (مترمربع), بهای هر متر مربع (ریال), قیمت کل (ریال), مبلغ سبزه شرکت (میلیون ریال), مزایده (ریال). Rows list various plots for sale in the city of Rey.

فرمانده نیروی هوافضای سیوا: راه سازی رابطة با آمریکا مشکلات کشور را حل نمی کند

فرمانده نیروی هوافضای سیوا با تأکید بر اینکه آمریکا هیچ وقت دوست ما نبوده و نیست گفت: رابطه ما با آمریکا عادی نمی شوند چنانچه این عادی سازی مشکلات کشور را نیز حل نخواهد کرد. درامیرایی جانی اده همه گفت: سوسین سنازر شهید مدافع مردم شهید امیر شهید با بیان سنازر شهید گفت: راه سازی با آمریکا نباید در حال مذاکره هست. گفت: آمریکا هیچ وقت دوست ما نبوده و نیست و به همین دلیل نباید ما با آمریکا همکاری می کنیم و حتی این عادی سازی مشکلات کشور را حل نمی کند. تصمیم به موافق هرچند اقتضای و ایثار و از خودگذشتگی فردارسی از حضور مردم در انتخابات ۲۸ خرداد گفته است. مردم امید دارند با تشکیل دولت جدید برای نخستین بار

خطر کرونای دلتا در تمام کشور



اصفهان فعلا فقط شهر اردستان دیگر و قرمز است. در ایلام یک شهر تهران دیگر است. خراسان شمالی و خراسان جنوبی هم فقط یک شهر دیگر دارند. در کرمانشاه فقط ایلام غرب دیگر است. در کهگیلویه و بویر احمد فقط جهران دیگر است و در استان استان مرکزی هم فقط یک شهر دیگر است. اما بقیه استانها هنوز بدون شهر دیگرشان بالست. ایلام، قزوین، تهران که در شهرهای استان تهران دیگر یعنی اسلامشهر، بهرامشهر، پاکدشت، پردیس، تهران، دماوند، ری، شمیرانه، فרוزه، قرچک است. همچنین ۱۰ شهر استان سیستان و بلوچستان دیگر است که تقریباً سراسر استان دیگر شده است. ریسی ادامه داد: استان فارس شهرهای جوی و جنوب شرقی استان درگیری دارند و ۱۰ شهر از قزوین، در ایران در استانهای جنوبی، شرقی و جنوب شرقی تعداد شهرهای دیگر در استانهای افزایش می یابد و برخلاف تاحیات زاهد، رعایت پروتکل ها کمتر از ۲۰ درصد است که عدد پانچینی است و اگر بخوایم پروتکل ارتقا بدهد باید بالای ۵۰ درصد رعایت پروتکل داشته باشند. وجود ویروس دلتا در جای جای کشور با توجه به تردد سربازان این قلع می تواند مبراز همه گیری را افزایش دهد و میران بستری و مبتلا را بیشتر خواهد کرد. ریسی در ادامه گفت: وجود ویروس دلتا در جای جای کشور که پیدا شده، با توجه به اینکه قدرت سربازان این ویروس بسیار بالست، می تواند میزان همه گیری، بستری و ابتلا را بیشتر کند. در حال حاضر ۹۲ شهروان قزوین ۱۸۲ شهر نارنجی و ۱۷۲ شهر هم زد است. وی افزود: بیش از نیمی از استانهای کشور در شهر هستند. برای استانها ابتدای درگیری کنترل دارند که اگر خوب رعایت کنند، می توانند مگر است. اما اگر سهل انگاری کنند بیماری می تواند کل استان را درگیر کند. در استانی مانند

۱۱۱ فوتی و ۸۳۴۱ ابتلای جدید کرونا در کشور

روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت روز گذشته اعلام کرد: در ۲۴ ساعت گذشته هزار و ۳۴۱ بیمار جدید کویوید ۱۹ در کشور شناسایی شد و متأسفانه ۱۱۱ تن نیز به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند.

بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تاکنون ۴ میلیون ۳۵۲ هزار و ۳۳۹ نفر ذوال واکسن کرونا و یک میلیون و ۸۷۱ هزار و ۲۶۸ نفر نیز ذوم ارز تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۶ میلیون و ۳۲۲ هزار و ۲۰۷ نفر رسید.

از روز جمعه تا روز شنبه ۱۲ تیرماه ۱۴۰۰ بر اساس معیارهای قلعی تشخیصی، ۸ هزار و ۳۴۱ بیمار جدید مبتلا به کویوید ۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۱۲۰ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کویوید ۱۹ در کشور به سه میلیون و ۳۲۱ هزار و ۳۲۷ نفر رسید.

متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۱۱ بیمار کویوید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به هزار و ۹۱۴ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون دو میلیون و ۹۱۴ هزار و ۸۲۰ نفر از بیماران بهبود یافته و از بیمارستانها ترخیص شده اند.



شماره ۱۱۵۵۹۶

۳۰۷۲ الف-امور مالی شهرداری ری ریز